
Kelet- Nyugat*, es
►AWA

SS
vwr K

KAMII TÓN 
KITCHSKta

OTTAWA ‘™~wsn
SS»f"“
SYDNEYTOWONTO
WH14VD

CANADIAN HUNGÁRIÁN NEWS
4

-KANADAI MAOVA*

4* te­

lje

SS' má­

st «•»-

évre:
ss eo a» •i

évre 14.00
<«

37» Herfrave ét
WINNIPEG, Mas.

-CANADIAN 
HUNGÁRIÁN JOURNAL
An tndepeadeiit Weekly
P-Jbliehed in the Nagyér 

ClrculaUng
In all the Prevlneee a#
the Domonlon ef Cana-
4a and largeet ef all 
Hungárián Papéra wlthln 

the entlre Brltleh 
Empire.

Editoriét Offleee and 
Printlng Plánt 

375 Hargrave ét., 
WINNIPEG, Mán.

Vearly Subecriptlen $V
te Forelgn Ceuntrlee H-

LEZUHANT A CSAVAR-REPÜLŐJúniusban érkezik Churchillbe 
az első gőzös

Harling montreali hajóügy- ] nyugati gazdák szivéről, 
nők június 3-lkán kábeltávira- nyiben nem vált be a Hudson'S 
tót kapott a liverpooli Dalgleish Bay vonal ellenségeinek az 
Steamshlp Companytól, mely- Ijesztgetése, hogy Churchfflen 
ben bejelentik, hogy a Penny- keresztül még többe kerülne 
wórth és Isleworth tekergőző-! magas biztosítási dijak követ- 
sök még julius elején utnakln- kertében a szállítás, mint bár- 
dulnak Antwerpen kikötőjéből mely más kikötő érintésével. 
Manitoba, Illetőleg a préritarto- 
mányok uj tengeri kikötője,
Churchill felé. Mintegy 8,000 
tonna európai árut fog mind­
egyik hajó magával hozni, vi­
szont a churchílll elevátorból e- 
gyenként 300,000 bushel nyu­
gatkanadai búzával megrakod­
va indulnak majd a gőzösök 
vissza, Európa felé.

■RITÁIN PRAISES 
PROHASZKA 1 Elöntötte az ár Calgary vidékét

A Szikláshegység magaslati*:.! a makrancos Bow Kiver viztö- 
bekövetkező nagyarányú hóól- megét ezáltal lekötötték, a High 
vadás következtében, rohamo- Kiver és Sheep Creek vad iram- 
san megdagadtak az Alberta 1- bán törte át sokhelyütt a gáta- 

az rányában csörgedező hegyi-pa- kát és többezer holdat menthe- 
takok, úgyhogy múlt csütörtök tétlenül elöntött. A Calgarytól 

a tol kezdve az alacsonyabb terű- délre fekvő és' nyersolaj-forgal- 
letek lakossága éjt-napot rétté- máról híres Okotoks városának 
gésben töltött, mindent el- környékén volt eddig a legna- 
söprő árvíz veszedelmének Íz- gyobb a kár. Több tanyát don­
gáiméitól . Magát Calgary váró- tött romba a hömpölygő ár és 
sát ugylátszik megmentette a rengeteg nyáj esett a dühöngő 
Glenmore-gát munkásainak é- elemek áldozatául. Három fla- 

j bersége, akik féli Alberta elek- tál juhász napokig el volt zárva 
I tromos energiával való ellátásá- egy szigeten a külvilágtól és a- 
ra épített völgyelzárás zsilipjeit midőn két csendőr a segítségük 
idejekorán lecsukták és igy — re sietett, azokat is körülfogta 
legalább egyelőre — megmen- az árvíz. Csak a Calgary hói ki­
tették a “Hegy-alja városá”- küldött segély-osztag tudta az 
nak lakosságát az árvizveszede | öt bajbajutott embert megmen­

teni .

Az első kanadai helikopter, a- átrepülte Kanadát. Előző piló- 
vagy más néven auto-glro nem 
sok szerencsével végezte pálya­
futását. Montrealitól Klngston, 
illetőleg Torontó felé repülve.
Ontario Comwall városkája mei 
lett a kedvezőtlen időjárás kö­
vetkeztében kénytelenjeit le- 
szállnl Martin pilóta és majd­
nem nyakát törte. A szárnyak 
helyett forgó csavarokkal ellá­
tott újszerű gép úgyszólván tel­
jesen tönkrement a sziklás te­
repen.

Ez volt az első kanadai gyárt­
mányú auto-glro, mely máris si 
kerrel szerepelt és két Ízben is

MEDITATIONS OF THE ORCATEST 
OF MAGYAR CHURCH-PMILOSO- 

PHERS TRANSLATEO INTŐ 
ENGLISH —

HUNGARY** OREATEST AS SECN

by C.C. MARTIN DALÉ 1.1.

tája, a múlt héten egy másik 
géppel lezuhant Dean ezzel a 
géppel fordult meg függőleges 
síkban, ami egyedülálló teljesít­
mény a helikopterek történeté­
ben . Itt jegyezzük meg azt is, 
hogy — bár a világ alig akar er 
ről tudomást szerezni — a csa­
var-repülőgép /eltalállása ma­
gyar ember: Petróczy István ér 
deme, aki már a háború előtt 
végzett sikerült kísérleteket az 
akkori világban még komolyan 
nem vett maga-készitette első 
helikopterrel.

ameny
ONE OF MODERN

M the faétewlng eaeerpts ef Ma Fore-
wer4 te Proháazka's -Medltatiene en
Ma Giagala”, traneletod by Margarat
Se Fii, revlaaS by ASa Lana and Egyelőre ugyan csak kétmil­

lió bushel kanadai búzát szán­
dékoznak Ckurchllen keresztül 
szállítani az idén nyáron, noha 
egyes hajózási szakértők nem 
tartják lehetetlennek, hogy kö­
zel négymillió bushel búza fog­
ja a Hudson öböl vizén elhagy­
ni Kanadát, feltéve, hogy a Je- 

I lek nem csalnak és tényleg fel- 
Bár a szállítási tarifát, nem- j élénkül a világpiac. Legutóbbi 

különben pedig az oly sok vitá­
ra alkalmat nyújtó biztosítási di 
jakat nem hozták még nyilvá­
nosságra, beavatott körök vé­
leménye szerint a Churchill! út­
vonal minden szempontból fel 
fogja tudni majd venni a ver­
senyt úgy a St. Lawrence, 
mint Nagy Tavak szállítási ki­
adásaival. Ha ez a jóslat tény­
leg valónak bizonyul, úgy min­
denesetre nagy kő esett le a rolására marad hely.

Tbe wrltlnge ef Ma lato Siehop
Ottokár Probéezka sr« publtehed In
twanty-flve velumee. Vet wrltlrvg 

enly a very email part ef 1
Irta Therefere wc eught to aay ne

ef Mát Hfe. aeva whet la ne-
eeaaary te eenvey eur reedera what Nem készül el az idénlay babind thls llterary output. Liv­
iiig a Itta whleh hae boán eemperad 
te that ef St. Francia, mát ed wlth ef

lemtől. ’ i' “
Ugyanekkor azonban, amidőn! a Peace River-vasútjelentésünk óta a pool újabb 

280,000 bushel, azaz egy teljes 
hajórakomány búzára kapott 
rendelést, ezúttal Dreyfus pári­
si gabona-kereskedő cégtől. Av 
első kétmillió busheles rendelés

Bt. Sernerg, ha hee alao been aet
Intellectually ahova Newman, eeelng 
Mát Ma rangé ef Internet wae wlder 
and hla output more variad In theme.

ti vonalával összeköttetésbe hoz 
hatták volna a síneket — ha si­
került volna a britlsh-columblai 
kormánynak megszabadulni az 
ellenérdekeltségek titkos politi­
kai lidércnyomása alól.

Annak ellenére, hogy az eddi­
gi felmérések szerint óriási ösz- 
szegeket emésztene fel Prince 
George-tól Peace Rlverig átve­
zetni a “Pacific Great Eastern” 
vonalát a Rocky Mountalns 
hegyszorosain, a jelek szerint 
még ennél is nagyobb akadály­
nak bizonyult az a tény, hogy 
a peace-riveri termékeny gabo­
na-vidékeknek a tengerrel va­
ló közvetlen kapcsolata renge­
teg kárt okozna a két nagy va­
súttársaságnak . Különösen a 
CPR veszítene sokat ennek foly 
tán, miután jelenleg az “Edmon 
tón, Dunvegan & B.C.” vasút 
vonalán nagy kerülővel, tehát 
több haszonnal szállíthatja a 
termést a Csendes Óceán felé.

Tolmie britlsh-columbiai mi­
niszterelnök a minap tért visz- 
sza Vancouverbe Ottawából, a- 
hol Ben nett miniszterelnökkel 
tárgyalt tartománya folyó ügyel 
ről. Ennek kapcsán azután vég 
legesen eldőlt, hogy ez év foly a 
mán nem juthat sor a “Pacific 
Great Eastern” vasútnak Ques- 
nel állomástól Peace Riverig va 
ló kiépítésére. Eszerint a kö­
zeljövőben hiába várják British 
Columbia farmerei, hogy a je­
lenlegi nagy kerülő nélkül, köz­
vetlen összeköttetéssel szállít­
hassák termésüket akár Prince 
Kúpért, akár pedig Vancouver 
kikötőjébe.

Mint ismeretes, a “Pacific 
Great Eastern” vasutat a bri- 
tish-columbial kormány építtet­
te ki Squamish tengeri kikötői 
Quesnel állomásig. Mintegy 250 
mérföldes távolságon készült e’ 

i ez a vasút, melynek azonban 
sem Vancouverbe, sem pedig 
Prince George-ra nincs bejárá­
sa. Igaz, hogy Vancouver felé 
körülbelül 30 mérföldes távolsá­
gon csak rengeteg költség á- 
rán lehetne a vonalat kiépíteni 
a sziklás, zeg-zugos tengerpar­
ton, Quesneltől Prince Georgeig 
azonban már régen lefektethet-' az acélos északi termésért.

Konzuli látogatás Reginán
Hle etile te no loeo orlglnal then 

beeutlful; hla mcMed na leee slmpla
Schefbeek J. István Winnipeg! kon 

zul május 29-tkén kiszállt Reginába, 
ahol számos hivatalos ügy elintézése 
mellett féképen » reginai r.k. plébá­
nia ügyében tárgyalt jaz érsekséggel. 
További tárgyalás aiyagát képezték 
a magyar kultur- és tanügyek; amint 
értesülünk, ezen tárgyalások a regi­
nai magyarságra nézve kedvesé me­
derben folynak. Konzulunk — mint 

ste és felhass 
• magyarság 
találkozzék; 

magyar KBz- 
mtivelödést Egylet halijába öaasehl- 
vott népgyfllésen a konzul hosszabb 
beszédben tárgyalta az aktuállz prob­
lémákat, nemkülönben számos egyéni 
kérelemre adott felvilágosítást és vá­
laszt. Beszédjét kévetéleg felszólítot­
ta s Jelenlevőket, hogy esetleges ké­
relmeiket s panaszaikat terjesszék e- 
lé, melynek folyamán több felszólalás 
azonnal kedvezően volt elintézhető. 
A gyűlés folyamán a konzul bemutat 
ta Koch Róbert reginai r.k. plébá­
nost. aki közvetlen szavakkal kérte a

A reginai városi tanács fontosnak 
tarthatta ezt a gyűlést és két városi 
képviselőt küldött arra. A képviselő­
ket Schefbeek konzul hosszabb angol 
beszéddel üdvözölte, melynek Borán 
kiemelte a magyarság megblshstösá- 
gát és munkasseretetét, rámutatván 
arra, hogy ha ezldőszerint vannak la 
magyarok reliefen, ez nem az ö hi­
bájuk ■ nem lehet munkaszeretetük 
rovására Írni, hanem elkerülhetetlen 
folyománya a világszerte dúló dep­
ressziónak . Ezért tehát a városi ta­
nács jóindulatába ajánlotta Schefbeek 

| konzul a magyarságot, egyben kérvén 
hogy lehetőleg teremtsenek munkaal­
kalmat véreinknek, akik többre becsti 
lik a munkát bármilyen segélynél.

Ezután a Közművelődési Egylet 
elnöke, Barducz Antal mondott kösil 
netet a konzul megjelenéséért s ugyan 
csak a városi tanács érdeklődéséért. 
Végül is a magyar Himnusz eléneklé- 
se után a gyűlés végétért. Schefbeek 
•konzul még sokáig elbeszélgetett a 
megjelentekkel, majd pedig a vasút­
ra sietett, hogy Winnipeg! kötelezett­
ségeit Ismét felvehesse.

sel együtt tehát hamarosan 
2.280.000 bushel búza lesz a 
churchílll elevátorban, úgyhogy 
a teherhajók megérkezéséig 
már csupán 220,000 bushel tá-

Man prefeund. Rtelng dally at fi ve.
he igent twe hetire In meditatten, 
and Mén he dld the dally taeks. Then 
he wreto, standing always at hla desk 
fér twe te feur hegre: In the after- 

he peld eplrltual v lei te, usually 
•n feet, and It Wae then that he 

merroWe theme.
Onee he had wrltten, he rerely altered 
anyMIng, whleh wae the more re- 
ma ■‘keble heeauee he wae eenstantly 
tnterruptid. He prectleaTTy hever

MT
legszélesebb rété Jv^l
Így május 30-án e3k a

mindig — ezut
Fel akarta robbantani a Welland- nálta es alkat

csatornát az uj német miniszterelnök?
Miután a berlini birodalmi 

parlamentben veszteséget szen­
vedett szocialista érzelmű Brti- 
nlng helyett Hlndenburg elnök 
Franz Papén volt német katona megáldott Brüning miniszterel- 
diplomatát nevezte ki kancellá­
rul, újból előtérbe lépett a Wel- 
land-csatorna felrobbantásának 
meséje. Kétségtelen ugyanis, 
hogy a newyorkl rendőrség po­
litikai osztálya 1916 elején el­
fogatóparancsot adott ki Papén 
német követségl attasé ellen, 
akit az amerikai hadititkok ki- 
kémlelésével és ezenkívül a ka­
nadai Welland-csatoma ellen 
tervezett bombamerénylet meg­
szervezésével gyanúsítottak.

kopt eiMer manueerlpt or printed 
book ef hle ewn work. számíthat igy a hadsereg támo 

gatására esetleges zavarok ide­
jén, mint például a különben ki 
vételes

Hb ws* bőm in 185S in Nyltrs 
(Upper Hungary, new Czechoelova- 
hla). Hfe eejourn at the Jelűit Col­
lege ef Kalocsa inapired hím wIM e 
deelre to Jóin the Order; bút hle pe­
ront* and Slmer, the prince-primate 
ef Hungary comblned te dleeuede hím 
and he wae admltted at the aamlnary

diplomata-tehetséggel

nöksége alatt.
A sors tehát úgy hozta ma­

gával, hogy ugyanaz a vakme­
rő fiatal katonatiszt, aki — az 
amerikaiak -azóta visszavont
vádja szerint — a franciák ré-, lnal m.gylrs4|;0,, hogy nemcMk 
szére rengeteg hadianyagot szál. egyházi, hanem társadalmi munkájá- 
litó wellandl csatornát fel akar bán támogassák őt.

ef Esztergom. Here Iodaad h* found
hle true vocatlon. Hla early stud le* 
were to brilllant Mát he wae eent to 
the Hungarlcum College at Reme fér A peace-riveri farmerek azon­

ban minden befolyásukat lat-** 
bavetik, hogy a rájkunézve ked­
vezőtlen körülmények e’lenére 
Is minél hamarább megvalósul­
hasson álmuk és alacsonyabb 
szállítási dijat kelljen fizetniük

phlleeophy and theelogy. He learnt
eeveral languages, Includlng English, 
bafere hit visít te Aemrlca In 1504. 
Phyelee and mathematlce hewever

ta volna dinamittal robbantani 
— 50 éves korában a hatalmas 
Németország kormányának é- 
lére került. Papén ezáltal is­
mét szinte emberfeletti és nem 
kevésbé veszedelmes feladatra 
vállalkozott: neki kell majd meg 
találnia azt a középutat, mely a 
szélsőséges fehér és vörös ele­
mek között a boldogulás révébe 
vezeti a német népet.

HERCE-HURCA A LISZT-FUVAR KÖRÜLoccupled hím ne leee than llterature.
In 1BB1 he was ordainad In the Éter­
nél City. Cardinal Manila declared 
that hla mind waa eo etrong that la

Az Ottawában székelő kana- termelésének egy részét a vizi- 
dai vas útügyi bizottság legutób' útnál olcsóbban szállítani a ke­
hi ülésén Ontario malomipari I letkanadai tartományokba, vl- 
érdekeltségei keserű szavakkal | szont az ontariói malmok el­
ecsetelték a múlt áprilisban élet 
beléptetett uj vasúti teheráru 
díjszabások következményeit.
Két hónappal ezelőtt ugyanis a 
Nagy Tavak gőzhajóforgalmá­
nak ellensúlyozására a vasutak 
leszállították a Nugatkanadából 
Keletre szállított liszt fuvardí­
ját, hogy ezáltal segítsenek a 
vasutak amúgy Is szorongatott 
helyzetén. <

Hártya a (fenti Intézkedéssel 
sikerült is a nyugati malomipar

iBárha az elfogatóparancsot 
alig három hónappal ezelőtt, 
1932 március 8-ikán visszavon­
ták az amerikai hatóságok, két 
ségtelen, hogy Papenhek valami 
tudomása lehetett az Egyesült 
Államokban és Kanadában dói­

kéwould Impreee mllllone — “lf”. ték volna és a C-NR prince-ruper
addsd, “he were a herstlc, he would
dleturb ne fawar ■

vesztették versenyképes helyze­
tüket, miután rájuk nem vonat­
kozott a fuvar-tételek leszállttá- LEGÚJABB HÍREKTM fi rét yeare aftir hle ordina- 

tton were epent In verleue teaching 
cepeeltlee whleh he cemMned wlth 
Intene!ve vieitlng ef the whele nelgh- A “NATIONAL GEOGRAPHIC MAGAZINÉ” csodálatos képeket kö­

zöl juniuei számában a magyar nápálströl. Kát nagyszerű cikk mellett 27 
ezines kép te 36 művészi felvétel mutatja be 52 oldalon egész Amerikának a 
magyar faj Jellegzetes vonásait és az Óhaza szépségét. Ilyen gazdagon díszí­
tett közlemény még nem Jelent meg sehol a világon rólunk, úgyhogy basz­
kén mutathatja meg minden kanadai magyar a “National Oeogruphlc Maga­
ziné" Junlual számét ismerőseinek.

ARANYAT ERŐ ESŐT JOSOL az egész gazdasági évre az ottawai Idő­
jelző álloméi a napfoltok alakuláséból. Hasonló jelenségek ismétlődnek meg 
a csillagok világéban, mint amilyenek a "nedves" esztendőket megelőzték.

NEGYVEN ISKOLASGYERMEK A HALÁL TORKÁBÓL menekült 
meg, midőn Ontario Guelph városa közelében az egyik keresztezésnél az autó­
busz-vezető vigyázatlansága éz kellő vasúti véd berendezés hiánya miatt a 
vonat elütötte a gyermekekkel zsúfolt jármüvet. — A múlt vasárnap arány­
lag kevés közúti szerencsétlenség fordult elő, ellenben Klngston mellett as 
Ontario tó vizébe fulladt egy háromtagú család, amidőn kis csónakjukat fel­
törd Itotta a hirtelen keletkezett vihar. — Két francia-kanadai lény pedig 
anyjuk ezemeléttéra vélt égő oszloppá, amidőn véletlenül ráléptek egy 2,300 
voltos, magasfeszültségű villamosvezetőkre Saek Gravelbourg telepén.

A MEXIKÓI FÖLDRENGÉS, és a Mussolini ellen tervezett újabb bam­
ba merénylet nem okozott olyan feltüntet, mint hegy Chilében szocialista ál­
lam-kapitalizmust léptetett életbe az uj kormány és a magánvagyon helyett 
az éllam-vagyen elve alapján akarják átszervezni az egész országét. Miután 
egy billió dollár összegű külföldi befektetésekkel más nemzetek is érdeklőd­
nek Chile belügyel Iránt, a nyugati földiekén bevezetett első állam-kapitalista 
kísérletet nagy érdeklődéssel kleéri a világ.

sa. A torontói Lakeside Mllling 
Company például kimutatta, 
hogy 196 fontos hordónként 30 
centtel drágábban szállítják To­
rontóból Halifaxba a lisztet, 
jiint Winnipegről s igy az on­
tariói malmok kénytelenek fel­
adni a keleti tengermelléki tar­
tományok rendeléseit.

bourhoed. And elready he wae wrlt- gozó kémek munkájáról, ameny 
nyiben 1915 december lO.-ikén 
Vilmos német császár sajátke­
zű utasításával sürgősen vissza

lég undor the peeudenym Felhő, In MAJDNEM LEVEGŐBE RE­
PÜLT EGY GAZOLIN-HAJÓ

Az Ontario tó Ironside záto­
nyain majdnem végzete hajósze 
rencsétlenség történt. A “Klcko 
rol" nevű gazolin-szállító gőzös 
egy sziklába ütközött, melynek 
következtében a hajótért meg­
töltő veszedelmes robbanó fo­
lyadék behatolt a kazánházba 
is. Csak a legénység önfeláldo­
zó közbelépésének köszönhető, 
hogy a hajó egész kezelő sze­
mélyzetével együtt nem röpült 
levegőbe.

Me review knewn as the "Hungárián
tlrne he wae neSfee". At the

leee eareful te Inelet en Intreduelng
eeclel rsferm# In Ma whele dietrlct ren(jelte NémetországbaLan-

te a német kormányt, hogy Pa- 
laarning ta breekfast pen működése könnyen okoz­

hat felháborodást és követke- 
•Mer ha* fér the Arat peer ehild he ^gképen Németország ellen yin

né háborúba Amerikát. Erről 
dm white wrtting euperh phyieee- pedig abban as időben még

nem volt ezó, különösen miután 
az amerikaiak nem voltak még

a drastic rearrangeieent ef the dey 
by Mm* M

f eff hatf a roll ef bread, kaaplng the

Gyermekét is magával vitte a börtönbe■aet en the etreete.

A kanadai áj-szenteskedő fa- • akadt senki, aki a három éves 
rizeusok egyik legostobább al ' és tizhónapos kisgyermekeknek

' gondját viselte volna, lelencház 
ha adni pedig nem akarta őket 
az anyjuk: a két kis ártatlan te­
remtés is követte szüleit a bör­
tönbe . Teljes félévi börtőnbünte 
lésre Ítélte az asszonyt a biró. 
miután ez a második eset, hogy 
pálinkafőzésen kapták. A biró 
maga is sokai ta az Ítéletet, de 
kijelentése szerint ennél keve­
sebbet éppen a másodszori bot­
lást figyeléinbevéve nem enge­
délyez a törvény.

knewn, I and Mg • kotása, a prohibidó ismét olyan 
áldozatot követelt, ami ember­
telenségével felhívta az egész or 
szág közvéleményének figyel­
mét. Ismét arról van szó, hogy 
az otthon kotyvasztott “home-

biztosak abban, hogy melyik•rest wntght te Me Mnnls whleh he félnek vannak nagyobb esélyei 
a győzelemre, hogy azután ah­
hoz csatlakozhassanak a “bu­

ta business" elve alapján 
Papén nagy viszontagság á- 

rán vissza to érkezett hazájába 
z mint kapitány vonult he. Ha- 
láltmegvető bátorságával ren­
geteg kitüntetést szerzett és 
mint a német rohamcsapatok 
ejntyk legnépszerűbb tisztje 
relt le. Népszerűsége következ­
tében immár 11 esztendeje tag­

ija a porosz parlamentnek és 
éppen azért esett rá Hinden-

ln hle lecturee glven neé
at

76 EZER DOLLÁR KÁRTÉRÍ­
TÉST KAPOTT A POOLsini

Amellett, hogy a montreali ki 
kötőbizottságot is kártérítésért I 
perli a pool. ugyancsak törvény brew" nüatt ctittitek *87 ***** 
elé Idéztette a Paterson hajós- családot, noha Jól tudja minden 
társaságot, melynek Sarniadoc ki, hogy ezren és ezren élnek 
nevű gőzöse 1929 novemberé­
ben zátonyra futott és a meg­
rongálódott hajótestben levő 
búza minőségét a behatoló víz 
lerontotta. Több hajózási szek­

ta ehureh again. One nwy 
aay that ta

\
the reawahen- DEPORTALAS HELYETT PÉNZ BÜNTET EZRE ítéltek a reginai ran- 

dérbi résé gon Martin József 1* éves honfitársunkat, akinél múlt szombaton 
revolvert találtak a közrend emberei. Az elkeseredett magyar állítólag már
régebben haza szeretne menni, de nem lévén pénzbeli tehetsége,__a hete.
ság gyanúja szerint — maga Jelentette fel kétségbeesésében Önmagát, vagy 
pedig valami Ismerősét kérte fel erre, ebben a reményben, hegy deportálni 
fogják.

where hedee. He teeh

anddM nőt Arat ruln hűmen vissza ezzel az idejét múlt tör­
vénnyel olyanok, akiket soha­
sem fognak kézrekeriteni.

Két 40 és két 26 ounce-os

In order te try te bulid
a

efhethe ÁRZUHANÁST IDÉZETT ELŐ a gabonapiacon a nagy buza-klnilat. 
Tudvalevőleg e hé 15-lkén, azaz jövő szerdán fizet utoljára 5 cent jutalmat 
húsételenként a birodalmi kormány e Igy a gabonatermelők egy része na­
gyobb mennyiségben szállított be zz elevátorokba búzát. Gabona piaci —a- 
értők remélik azonban, hogy a hónap végére a jelenlegi 57 centes színvonal- 

árfolyamra emelkednek a búzaárak.

te Mai nharever he

értő «i»nUgatása »tén Demcrs “hazai" pálinka rejtegetéséért 6 
i montreali biró $76,911 kártéri- hónapra Ítélték az Austin házas

párt Winnipegen. Miután cem

MUTASSA MEG ÁLLANDÓAN 
ANGOL CIKKEINKET 

ISMERŐSEINEK

lato
Me' a

met kormány . sokkal Inkább lésre(TO DE CONTINUEO) róla
'
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